ДОГОВОР ПОСТАВКИ № __/__-202_

г. Ульяновск                                «__» ____ 202_ г.
  __________________________________________________ (ОГРН ______________________),
именуемое в дальнейшем Покупатель, с одной стороны и
  Общество с ограниченной ответственностью «Пластресурс», в лице Генерального
директора Матросова Евгения Геннадьевича, действующего на основании Устава, именуемое
в дальнейшем Поставщик, с другой стороны подписали настоящий Договор о
нижеследующем.

                                                      1. Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется в течение срока действия договора осуществлять поставку
полимерных материалов (далее – Товар) Покупателю, а Покупатель обязуется принимать и
оплачивать товар в соответствии с условиями настоящего договора.
1.2. Наименование, характеристики, количество Товара Стороны определяют в Соглашении о
цене – Приложение № 1 к Договору, являющееся неотъемлемой частью настоящего Договора.
                                                        2. Условия поставки
2.1. Поставка товара осуществляется за счет Покупателя собственными силами и
транспортным средством со склада Покупателя, находящегося по адресу: 432055, г.
Ульяновск, Сельдинское  шоссе, д.12, пом.2,5,112.. Поставщик обязуется подготовить Товар
к отгрузке на транспортное средство на согласованную с Покупателем дату отгрузки,
письменно или устно уведомив его об этом.
2.2. При приеме Товара на складе, Стороны подписывают акт о приеме Товара, в котором
указывается наименование и количество Товара. На основании акта Поставщик обязан
предоставить Покупателю следующий комплект документов:
- счет-фактура, оформленный в соответствии с требованием ст. 169 НК РФ;
- товарная накладная унифицированной формы ТОРГ-12 со всеми корректно заполненными
реквизитами в 2 (двух) оригинальных экземплярах.
2.3. При приемке Товара Покупатель взвешивает, проверяет Товар на наличие дефектов и
недостатков, соответствие Товара условиям Приложения № 1. В случае, если при приемке
Товара недостатки и дефекты не были обнаружены, претензии по качеству Товара
принимаются в течение 14 дней с момента приемки.
2.4. В случае несоответствия Товара условиям и характеристикам, указанным в Приложении
№ 1 к Договору, Поставщик обязуется устранить недостатки Товара либо соразмерно
уменьшить стоимость Товара.

3. Цена и порядок расчетов

3.1. Стоимость 1 кг Товара указана в Приложение № 1 к договору, является его
неотъемлемой частью.
3.2. При осуществлении расчетов Стороны руководствуются Приложением № 1.
3.3. Оплата Покупателем Товара осуществляется авансовым платежом, составляющим 100
(Сто) % от стоимости товара, указанной в счёте на оплату, путем перечисления на расчетный
счет Поставщика, с 10 по 25 число каждого месяца.
3.4.  Иные предметы, материалы, несогласованные Сторонами в Приложении № 1,
выявленные при приемке Товара, Покупателем не оплачиваются. При обнаружении иных
материалов в Товаре, Поставщик обязуется соразмерно уменьшить цену Товара.
3.5. Стороны не реже одного раза в квартал, а также по необходимости, осуществляют
сверку расчетов с оформление двустороннего Акта сверки расчетов.

4. Порядок разрешения споров
4.1. Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего
Договора, разрешаются сторонами путем переговоров.
4.2 Споры, возникшие и неурегулированные при исполнении договора, передаются для
рассмотрения в Арбитражный суд Ульяновской области. До передачи спора на разрешение в
Арбитражный суд Ульяновской области Стороны примут меры к его урегулированию в
претензионном порядке. Претензия должна быть направлена в письменной форме. По
полученной претензии Сторона должна дать письменный ответ по существу в срок не позднее
10 (десяти) календарных дней с даты ее получения.
4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны
руководствуются действующим законодательством РФ.

5. Ответственность Сторон
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств Стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим
Договором.
5.2. Сторона, своевременно не уведомившая контрагента в письменном виде о смене
реквизитов, указанных в п. 7 настоящего Договора, несет ответственность, все риски и
убытки, возникшие в связи с несвоевременным уведомлением.

                                                     6. Срок действия Договора
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до
«__» __________ 202_г.
6.2. В случае, если за 15 дней, до окончания срока действия настоящего договора ни одна из
сторон не уведомит другую строну в письменной форме ос воем намерении прекратить
договорные отношения или изменить условия договора, настоящий договор будет считаться
пролонгированным на следующий год. Срок действия настоящего договора может
продлеваться на очередной календарный год неограниченное число раз.

                                                7. Реквизиты и подписи сторон

ПОСТАВЩИК:

ООО «Пластресурс»
Юр. адрес: 432055, г. Ульяновск,
Сельдинское  шоссе, д.12, пом.2,5,112
Почтовый адрес: 432012, г. Ульяновск, а/я
5319
ИНН/КПП: 7326047367/ 732501001
р/счет: 40702810269000011843
в Ульяновском отделении № 8588 ПАО
Сбербанк г. Ульяновск
к/счет: 30101810000000000602
БИК: 047308602
ОГРН/ОКПО: 1147326002152/25245872
тел: 8(800) 550-02-15, 8(8422) 21-43-21
бух: 8 929 795 72 34
e-mail: info@plastresur.ru

ПОКУПАТЕЛЬ:

          __________________/Е.Г. Матросов/                     _______________/______________/

                    М.П.                                                                                М.П.

к договору поставки
№ __/__-202_

   от «__» ____ 202_ г.

                                                                  Соглашение о  цене
________________________________________________________ (ОГРН ________________),
именуемое в дальнейшем Покупатель, с одной стороны и ООО «Пластресурс» в лице
Генерального директора Матросова Евгения Геннадьевича, действующего на основании
Устава, именуемое в дальнейшем Поставщик, с другой стороны подписали настоящее
соглашение о нижеследующем:
Стороны определили следующую цену и количество товара

Наименование товара Характер

истики
товара

Единица
измерения

Цена за единицу
измерения с

НДС -20%

Количество
Товара

1. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора поставки.
2. Настоящее Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, по одному для

каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

                   ПОСТАВЩИК:

ООО «Пластресурс»
Юр. адрес: 432055, г. Ульяновск,
Сельдинское  шоссе, д.12, пом.2,5,112
Почтовый адрес: 432012, г. Ульяновск, а/я
5319
ИНН/КПП: 7326047367/ 732501001
р/счет: 40702810269000011843
в Ульяновском отделении № 8588 ПАО
Сбербанк г. Ульяновск
к/счет: 30101810000000000602
БИК: 047308602
ОГРН/ОКПО: 1147326002152/25245872
тел: 8(800) 550-02-15, 8(8422) 21-43-21
бух: 8 929 795 72 34
e-mail: info@plastresur.ru

ПОКУПАТЕЛЬ:

          _______________/Е.Г. Матросов/                       _______________/________________/
                 М.П.                                                                            М.П.